2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ –
ГОРОД ОСТРОГОЖСК

Острогожского муниципального района

Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«09 »    _02__       2018    г.                                                                         №_76_
Об утверждении стоимости   гарантированного
перечня услуг по погребению на территории

городского поселения – город Острогожск

Острогожского муниципального района

Воронежской области

     Во  исполнении  Федерального  закона  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федерального закона от 06.04.2015 № 68-ФЗ  «О приостановлении действий положений отдельных законодательных актов Российской Федерации… », постановления Правительства РФ от 26.01.2018 № 74 «Об утверждении коэффициента  индексации выплат, пособий и компенсаций в 2018 году», администрация городского поселения - город Острогожск Острогожского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить стоимость гарантированного перечня услуг по погребению в городском поселении – город Острогожск  Острогожского муниципального района Воронежской области,  согласно   приложения №1.

2. Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежит индексации исходя из прогнозируемого уровня инфляции, установленного федеральным законодательством, в сроки, определяемые Правительством Российской Федерации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Острогожская жизнь».
4. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля  2018 года.

5. Постановление администрации городского поселения - город Острогожск от 28.02.2018 г. №  87 «Об утверждении  стоимости гарантированного перечня услуг по погребению на территории городского поселения –город Острогожск Острогожского муниципального района Воронежской области»  считать утратившим силу.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации городского

поселения - город Острогожск

А.В. Колесников
Исп.: Павлова И.Б.

Согласовано: Павленко Х.О.

Приложение №1
к Постановлению администрации
городского поселения - город Острогожск

Острогожского муниципального района
Воронежской области
от  «09 » 02 2018 г. №76

Стоимость

гарантированного перечня услуг по погребению в городском поселении город Острогожск Острогожского муниципального района на 2018 год  (с 01 февраля 2018г.)
	№

п/п
	Наименование услуг
	Ед. изм.
	Сумма

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	руб.
	Производится бесплатно

	2.
	Предоставление гроба
	- * -
	1112-13

	3.
	Доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	- * -
	683-67

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего
	- * -
	912-25

	4.
	Погребение
	- * -
	2993-26

	ИТОГО:

	5701-25

Глава администрации

городского    поселения-город Острогожск
Острогожского муниципального района

Воронежской области                                                                                  А. В. Колесников
Согласовано:

Заместитель руководителя

Департамента социальной  защиты                                                            Г.Ф.Гладышева
Воронежской области

Начальник  ГУ-Управления Пенсионного

Фонда РФ по  Острогожскому  району

Воронежской области

(действующий по доверенности)

С.А. Бохолдина

Директор филиала № 5 ГУ Воронежского

регионального отделения фонда

социального страхования РФ
( действующий  по доверенности)

            Н.И. Сафонова